
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

 SPZOZ-ZP/35BU/2023          Kępno, dnia 30.08.2023r.

   Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:
postępowania przetargowego  pn. „Dostawa NARZĘDZI  CHIRURGICZNYCH   dla  Samodzielnego Pu-
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/35BU/2023.

Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w  Kępnie udziela odpowiedzi
na pytania zadane do treści  przedmiotowego  postępowania:

Zestaw pytań   NR  1    
1. Czy pozycja nr 36 nie zawiera błędu w wymiarach pokrywy kontenera? (podany wymiar powoduje, że nie

będzie ona kompatybilna z koszem kontenera do sterylizacji z pozycji nr 35). 
Odpowiedź:   Nie  , pozycja nr 36 ma prawidłowe wymiary.  

2. Czy dopuszczą Państwo kontenery o wymiarach: 465x280x100 mm (kosz+pokrywa) lub 422x258x90 mm
kontener + 460x285 mm pokrywa? Podane wymiary sugerują produkty jednego producenta. W celu za-
proponowania konkurencyjnej oferty cenowej prosimy o dopuszczenie kontenerów 3/4 o innych wymia-
rach niż podane w zapytaniu ofertowym lub wyłączenie ich do osobnego zapytania ofertowego.

         Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Zestaw pytań   NR  2    
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji  postanowień projektu przyszłej

umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2:
2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach:

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
- za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy ponad ustalony w § 1 pkt 2 termin – 0,2% wartości
brutto nie dostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto     nie  -  
dostarczonego towaru
- za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy dostaw – 10 % niezrealizowanej
wartości określonej w §2 pkt.1;

Odpowiedź:   Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy.  

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, du -
plikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektro-
nicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-
mail Wykonawcy. Odpowiedź:   Tak, Zamawiający wyraża zgodę.   

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 2c poprzez zamianę  słów „odsetki
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje zapis.  

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno


SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

Zestaw pytań   NR  3    
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych
narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.1) Nożyczki o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.23) Nożyczki o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.27) Skrobaczka o szer. 28mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.28) Hak o wym. łopatki roboczej 45x75mm i dł. 255mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.30) Kleszczyki o dł. 260mm lub 300mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.32) Kleszczyki o dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.34) Zestaw o wym. 90x40mm i dł. 215mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.35,36) Prosimy o możliwość zaoferowania  kosza jako 1 pozycji,  ze stali  nierdzewnej, wym. bez
pokrywy 410x250x70mm lub 410x250x100mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.41) Kleszczyki o dł. 260mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.42) Kulociąg o nazwie własnej Pratt, identyczny z wymaganym.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.45) Imadło o dł. 135mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.46) Dźwignia o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.47) Dźwignia o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.49) Kleszcze o dł. 450mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Poz.54) Kościotrzymacz o dł. całkowitej 160mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Zestaw pytań   NR  4   
Pakiet 1, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki nazwa własna Micro Mosquito, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet  1,  poz.  9:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  kleszczyki  nazwa  własna  Pean,  pozostałe
               parametry bez zmian.

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet 1, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 150 mm, pozostałe parametry bez

                 zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet  1,  poz.  28:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na hak  o  wymiarach  45x75mm,  dł.  255  mm,

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

                pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet 1, poz. 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 300 mm, pozostałe parametry bez
zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet 1, poz. 32: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 150 mm, pozostałe parametry bez
               zmian.

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet  1,  poz.  33:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  kleszczyki  nazwa  własna  Pean,  pozostałe

                parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet 1, poz. 34: Czy Zamawiający zgadza sie wziernik o wymiarach 90x33 mm, pozostałe parametry
               bez zmian.

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet 1, poz. 35: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 405x245x70 mm, pozostałe
parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet  1,  poz.  36:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  pokrywę  do  kosza  w  pozycji  wyżej.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet 1, poz. 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę na skalpel dł. 120 mm, pozostałe parmetry bez
    zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet  1,  poz.  42:  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  kulociąg  nazwa  własna  Pratt,  pozostałe
                   parametry bez zmian.

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet  1,  poz.  43:  Czy  Zamawiajacy  wyraża  zgodę  na  kleszczyki  nazwa  własna  Micro  Mosquito,

                  pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet  1,  poz.  44:  Czy  Zamawiajacy  wyraża  zgodę  na  kleszczyki  nazwa  własna  Micro  Mosquito,
                  pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet 1, poz. 45: Czy Zamawiajacy wyraża zgodę na imadło dł. 130mm, pozostałe parametry bez

                  zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet 1, poz. 46: Czy Zamawijacy wryaża zgodę na na dzwignie dł. 170 mm, pozostałe parametry bez
    zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

• Pakiet 1, poz. 50: Czy Zamawiajacy wyraża zgodę na prosektor dł. 185 mm, pozostałe parametry bez
                 zmian.

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  
• Pakiet 1, poz. 54: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kościotrzymacz dł. 150 mm, pozostałe parametry

                 bez zmian.
Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Zestaw pytań   NR  5

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu:

AD1.

Nożyczki naczyniowe typu SCHMIEDEN-TAYLOR, jedno ostrze zakończone kulką, dł. 145 mm

Nożyczki naczyniowe typu SCHMIEDEN-TAYLOR, jedno ostrze zakończone kulką, dł. 165 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do wymienionych w zadaniu:

AD1.

Nożyczki naczyniowe typu SCHMIEDEN-TAYLOR, jedno ostrze zakończone kulką, dł. 145 mm

Nożyczki naczyniowe typu SCHMIEDEN-TAYLOR, jedno ostrze zakończone kulką, dł. 165 mm

Odpowiedź:     Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD6.

Podważka nosowa typu ST CLAIR THOMPSON, ostro-tępa, dł. 160 mm, szer. 5,2mm – modyfikowany

              ścięta  końcówka

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD23.

Nożyczki chirurgiczne typu MAYO odgięte, dł. 150 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD27.

Łyżeczka do macicy typu BUMM, ostra, elastyczna, szer. 28,5 mm, dł. max. 290 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD28.

Hak typu FRITSCH, wymiary 45 x 75 mm, dł. 255 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD30.

Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-OCHSNER proste, 1x2 ząbki, dł. 300 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD32. Kleszczyki jelitowe typu ALLIS, 4 x 5 ząbki, dł. 150 mm

 Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD34.

Wziernik dopochwowy typu KALLMORGEN, wymiary 90 x 43 mm – komplet 

 Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD35 i AD36.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

Kontener Do Sterylizacji Bezobsługowy 3/4 465x280x100mm, BIOBARRIER

 Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD41.

Kleszczyki do migdałków typu MUSEUX, proste, 2-zębne, dł. 190 mm

 Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD46.

Dźwignia kostna typ SEBILEAU lekko zakrzywiona tępo zakończona szerokość 5mm długość 170mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD47.

Dźwignia kostna typ QUERVAIN lekko zakrzywiona tępo zakończona szerokość 6mm długość 200mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD49.

Kleszcze do cięcia drutu Kirschner, Steinman, twardy max. 6,0 mm, z twardą wkładką, dł. 460 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD51.

Kleszcze do repozycjonowania kości, dł. 130 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD52.

Kleszcze do repozycjonowania kości typu REIL, dł. 170 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD53.

Kleszcze do kości, dł. 135 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD54.

Kleszcze do trzymania kości typu SELF-CENTERING, szczęki 9 mm, dł. 150 mm

 Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD24.

Nożyczki chirurgiczne typu SIMS, tępe-tępe, odgięte z twardą wkładką, dł. 230 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

AD24.

Nożyczki chirurgiczne typu SIMS, tępo-tępe, odgięte, dł. 200 mm

Odpowiedź:   Nie, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego.  

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji  zapisów złącznika nr 2 wzór umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców,
biorących udział w w/w postępowaniu.  
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego  .  

Podpisano: Z-ca ds. Medycznych Dyrektora SPZOZ w Kępnie
   /-/ Zbigniew Bera

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


